

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 002072/2017

Data Cadastro : 11/12/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 2214 - CLEIDE.SILVA  
 Centro de Custo: - ... -  
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 77.199,20  
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação  
 Ficha Número : 101  
 Finalidade : -

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	049-17-0027-0	UNIDADE	Caixa de som de 300W rms amplificada.	2,00		2.400,00	4.800,00
0002	049-17-0028-0	UNIDADE	Microfone sem fio profissional, em aluminio, alcance de 50 metros, com duas antenas para maior recepcao de sinal e visor digital. Sistema de transmissao UHF. Alimentacao bivolt 110/220V e pilhas AA, saida XPL e P10.	2,00		86,97	173,94
0003	049-17-0029-0	UNIDADE	Mesa de som para 7 canais.	1,00		1.134,27	1.134,27
0004	049-24-0058-0	UNIDADE	Suporte de caixa de som amplificada de ate 60 kg, em aluminio.	2,00		143,37	286,74
0005	049-14-0003-0	UNIDADE	Bebedouro eletrico, industrial, inox duas torneiras com filtro, medidas aproximadas: Comprimento 32cm x Altura 125cm x Profundidade 54cm	2,00		996,27	1.992,54
0006	049-06-0041-0	UNIDADE	Bebedouro eletrico para galao 20 litros, coluna, gabinete em plastico abs injetado com protecao UV, reservatorio com serpentina externa, termostato regulavel, 110v ou 220v, potencia 105 Watts, bandeja removivel	2,00		581,54	1.163,08
0007	049-05-0027-0	UNIDADE	Par de traves de beach soccer medidas oficiais de 5,5m x 2,20m. Encaixe simples macho/femea disfarçado. Fundo anticorrosivo, pintura em esmalte sintetico, 60cm de bucha para fixacao na areia da praia.	1,00		5.669,50	5.669,50
0008	049-05-0028-0	UNIDADE	Mesa de ping pong com medidas oficiais, em MDF com 15mm, pes de madeira macica dobravel. Acompanha 2 raquetes com os dois lados revestidos com borracha pinada, 3 bolas, 2 suportes de rede e uma rede de nylon.	2,00		746,66	1.493,32
0009	049-05-0029-0	UNIDADE	Bolha inflavel (Waterball) 2 metros de diametro, em plastico de alta resistencia, fechamento em zipper tizip e ziper de seguranca, transparente, com certificado de qualidade CE	2,00		2.256,30	4.512,60
0010	049-05-0030-0	UNIDADE	Placar Eletronico Poliesportivo modelo Standart, composto por 01 cronometro digital operando progressivamente de 0 segundo a 99 minutos e regressivamente de 99 minutos a 0 segundo: 02 indicadores de Pontos sendo um para a Equipe Local e outro para Equipe Visitante, podendo indicar ate 199 pontos; 01 indicador de Periodos podendo indicar ate 9 periodos; 01 indicador de Vantagens; 01 indicador de Pedido de Tempo; 02 indicadores de Faltas Coletivas indicando ate 9 faltas; 01 Jornal Eletronico no centro do placar com capacidade para 10.000 caracteres utilizado para informacoes nos nomes das equipes e informacoes de utilidade publica e propagandas. Caixa de comando acionadas atraves	1,00		8.329,93	8.329,93

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

			de controle remoto; Medidas do Placar 2,00m L x 1,00m A.			
0011	049-05-0031-0	UNIDADE	Cama elastica com rede de protecao em polipropileno, aprox. 2,44 M de diametro, estrutura em aco galvanizado, sistema de impulsao por 48 molas, 3 pes inteiros em "U", sem emendas com protecao UV, sistema de montagem por encaixe, suporta ate 90 kg, escada com 2 degraus, hastes de aco galvanizado e plataformas de plastico Injetad.	2,00	1.446,22	2.892,44
0012	049-12-0007-0	UNIDADE	Tenda 6 x 6 tubular piramidal, galvanizada, ancorada com cordas de nylon, lona de cobertura laminado de PVC impermeavel, auto-extinguivel, black-out solar, tratamentos: anti UV, anti-chama, anti-mofo, com emendas vulcanizadas.	2,00	3.515,00	7.030,00
0013	049-12-0008-0	UNIDADE	Tenda 3 x 3 articulada gazebo material: Cobertura em poliester oxford e estrutura de trelica em aluminio reforcada com aco.	2,00	1.447,07	2.894,14
0014	049-12-0010-0	UNIDADE	Tenda 3 x 3 tubular piramidal, galvanizada, ancorada com cordas de nylon, lona de cobertura laminado de PVC impermeavel, auto-extinguivel, black-out solar, tratamentos: anti UV, anti-chama, anti-mofo, com emendas vulcanizadas	4,00	1.663,33	6.653,32
0015	049-29-0037-0	UNIDADE	Grades de contencao para eventos, em aco 100% galvanizado, 2,00m x 1,30m.	66,00	382,93	25.273,38
0016	049-21-0006-0	UNIDADE	Cortador de gramas eletrico de 2.500W, lamina em aco de 3mm e tempora por inducao no fio de corte e area de corte de 48cm. Material da base aco 1,9mm de espessura. Sistema de partida e aceleracao manual. Alimentacao 110V ou 220V, dimensoes aprox. de 112 x 62 x 141cm, peso aprox. 30 kg.	2,00	1.450,00	2.900,00

Anexo:

Elaborado por: \_\_\_\_\_ Controle Gerencial - Suprimentos

Secretário \_\_\_\_\_

Solicitante \_\_\_\_\_

4 - Gabinete Prefeito \_\_\_\_\_